
06月14日 コサリFC  - 阪菱FC
06月14日 ブラックホース  - FCブロッサム大阪
06月21日 ブラックホース  - FC侍兼山
06月21日 AUELU大阪FC  - 阪菱FC
06月28日 AUELU大阪FC  - Pasion Toyonaka FC
06月28日 コサリFC  - FC侍兼山
07月05日 FC侍兼山  - 
07月05日 アトムズ関西EP  - ブラックホース
07月19日 AUELU大阪FC  - FCブロッサム大阪
07月19日 アトムズ関西EP  - FC侍兼山
08月02日 コサリFC  - Pasion Toyonaka FC
08月02日  - FCブロッサム大阪
08月23日 AUELU大阪FC  - コサリFC
08月23日 ブラックホース  - Pasion Toyonaka FC
09月06日 アトムズ関西EP  - コサリFC
09月06日 AUELU大阪FC  - ブラックホース
09月13日  - 
09月13日 ブラックホース  - 阪菱FC
09月20日 Pasion Toyonaka FC FCブロッサム大阪
09月20日
10月04日 コサリFC  - FCブロッサム大阪 Pasion Totonaka FC
10月04日 Pasion Toyonaka FC  - コサリＦＣ
11月29日  - Pasion Toyonaka FC
11月29日 アトムズ関西EP  - 
12月06日  - Pasion Toyonaka FC ブラックホース
12月06日 コサリFC  - ブラックホース

日程 試合順 主審・4審
派遣審判
派遣審判
派遣審判
派遣審判
派遣審判
派遣審判

AUELU大阪FC 主審派遣・4審 ブラックホース
主審派遣・4審 FC侍兼山

主審派遣・4審 アトムズ関西EP
主審派遣・4審 AUELU大阪FC

主審派遣・4審FCブロッサム大阪
阪菱FC 主審派遣・4審Pasion Toyonaka FC

主審派遣・4審Pasion Toyonaka FC
主審派遣・4審コサリFC

AUELU大阪FC
アトムズ関西ＥＰ

FCブロッサム大阪 アトムズ関西ＥＰ 阪菱FC
FCブロッサム大阪

FC待兼山
阪菱FC FC待兼山 FCブロッサム大阪

アトムズ関西ＥＰ
FC待兼山 AUELU大阪FC

AUELU大阪FC FC待兼山
阪菱FC

阪菱FC



イズミスポーツSV
イズミスポーツSV

ブラックホース

コサリFC
イズミスポーツSV
イズミスポーツSV

Pasion Toyonaka FC

ブラックホース
コサリＦＣ

ブラックホース

イズミスポーツSV
Pasion Toyonaka FC イズミスポーツSV

FCブロッサム

Pasion Toyonaka FC
コサリＦＣ

ブラックホース
イズミスポーツSV

Pasion Toyonaka FC イズミスポーツSV

副審 グラウンド当番 場所
ブラックホース・FCブロッサム 各1名 協会

阪菱FC・コサリFC　各1名 協会
AUELU大阪・阪菱FC 各1名 協会 大枝公園　人工芝G

ブラックホース・FC侍兼山 各1名 協会 大枝公園　人工芝G
FC侍兼山・コサリFC 各1名 協会 Jグリーン堺　S11
Pasion・AUELU大阪 各1名 協会 Jグリーン堺　S11

アトムズ関西EP・ブラックホース 各1名 Jグリーン堺
AUELU大阪FC・FC侍兼山 各1名 Jグリーン堺
FC侍兼山・アトムズ関西EP 各1名

アトムズ関西EP
さくら南津守公園

FCブロッサム・AUELU大阪FC 各1名 さくら南津守公園
阪菱FC・ＦＣブロッサム大阪 各1名

コサリFC・Pasion Toyonaka FC 各1名
ブラックホース・Pasion Toyonaka FC 各1名 OFA四条畷

AUELU大阪FC・コサリＦＣ 各1名 OFA四条畷

ＡＵＥＬＵ大阪FC
ウルトラスタジアム舞洲
ウルトラスタジアム舞洲

阪菱FC
ウルトラスタジアム舞洲

アトムズ関西ＥＰ ウルトラスタジアム舞洲
阪菱FC

FC待兼山

アトムズ関西ＥＰ 関西電力総合運動場
FCブロッサム大阪 関西電力総合運動場
アトムズ関西ＥＰ

AUELU大阪ＦＣ
関西電力総合運動場
関西電力総合運動場



キックオフ
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19:15
15:15
13:30
15:15
13:30
9:30
11:15
13:30
15:15
9:30
11:15
9:30
11:15
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13:40
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12:15
10:00
12:15
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	8チーム

